PORTARIA PGJ/PI Nº 855/2016

A PROCURADORA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI em exercício, no uso de suas
atribuições legais, notadamente daquelas previstas no art. 12 da Lei Complementar  nº 12/93 e de
acordo com a Lei n5.713, de 18 de dezembro de 2008, Lei do Plano de Cargos e Salários dos
Servidores do Ministério Público do Estado do Piauí, RESOLVE

Art.  1º  TORNAR PÚBLICA  a desistência da candidata  ANA ALCINA SILVA DE CASTRO
LIMA, classificada na 5ª posição para o cargo de Técnico Ministerial - Área Administrativa, cidade
de lotação Corrente, conforme termo protocolizado sob o nº 8023/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em
Teresina (PI), 18 de abril de 2016.

ZELIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício